UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /KCN-QLNV
V/v tổ chức các hoạt động hưởng

ứng “Ngày toàn dân phòng cháy

và chữa cháy”

 Đắk Lắk, ngày     tháng 9  năm 2020

Kính gửi: Các doanh nghiệp trong Khu công nghiệp Hòa Phú.

Thực hiện Công văn số 8450/UBND-NC ngày 18/9/2020, của UBND

tỉnh Đắk Lắk về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng “Ngày toàn dân

phòng cháy và chữa cháy” – 04/10 (Văn bản kèm theo đăng tải tại Website:

http://www.bqlkcn.daklak.gov.vn);

Để tiếp tục tổ chức hiệu quả các hoạt động hưởng ứng “Ngày toàn dân

PCCC” – 04/10/2020,  Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh đề nghị các doanh

nghiệp thực hiện một số nội dung sau:

1. Các doanh nghiệp căn cứ vào tình hình, điều kiện thực tế và diễn biến

dịch Covid-19 nhằm triển khai các hoạt động hưởng ứng “Ngày toàn dân PCCC”

– 04/10 đạt hiệu quả. Thường xuyên tổ chức tự kiểm tra an toàn PCCC trong

phạm vi doanh nghiệp mình quản lý để kịp thời phát hiện và khắc phục những

thiếu sót; có biện pháp duy trì các điều kiện an toàn PCCC theo quy định của

pháp luật; tiến hành xây dựng, bổ sung hoàn thiện các phương án chữa cháy tại

xưởng sản xuất, nơi có nguy cơ cháy, nổ cao; chuẩn bị sẵn sàng để chữa cháy,

cứu hộ cứu nạn kịp thời khi có sự cố tai nạn cháy, nổ xảy ra. Phấn đấu trong

tháng 10/2020, hạn chế đến mức thấp nhất xảy ra cháy, nổ gây thiệt hại nghiêm

trọng về người và tài sản.

2. Tổ chức treo băng rôn, khẩu hiệu, pano tuyên truyền hưởng ứng “Ngày

toàn dân PCCC” – 04/10 tại trụ sở doanh nghiệp, xưởng sản xuất từ ngày

01/10/2020 đến hết ngày 10/10/2020 (kèm theo danh sách các khẩu hiệu tuyên

truyền). Căn cứ tình hình thực tế, khuyến khích các doanh nghiệp chủ động tổ

chức các chương trình, tọa đạm về phòng cháy chữa cháy và cứu hộ, cứu nạn.

Nhận được Công văn này, đề nghị các doanh nghiệp nghiêm túc tổ chức triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Công ty PTHT KCN Hòa Phú;

- Website Ban Quản lý;

- Lưu: VT, QLNV.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Văn Cường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-18T15:41:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Cường<cuonglv@bqlkcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-18T15:41:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-18T15:41:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-18T15:41:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!